[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

  от  04.08.2014 № 535/84
Об отмене решения Совета депутатов от 28.01.2013 №375/59
«О предоставлении льгот по уплате арендной платы за помещения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино, рассмотрев протест Серпуховской городской прокуратуры от 20.06.2014 №7-02-2014, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов города Протвино от 28.01.201 Зг №375/59 «О предоставлении льгот по уплате арендной платы за помещения».
2. Администрации города направить настоящее решение для опубликования в газету «Протвино сегодня».
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города А.В.Баженова.
	Заместитель

Председателя Совета депутатов

города Протвино

                                  Ю.Н.Костин

	                  Глава города   Протвино

                                               А.В. Баженов